
Oliwia Domki & Apartament
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Zadzwoń do nas:
505-010-979

Opis oferty
O L I W I A 
domki & apartament 

Zapraszamy Państwa do domków letniskowych, położonych na skraju cichej i
spokojnej dzielnicy willowej. Domki graniczą z urokliwym parkiem, w którym znajduje
się plac zabaw dla dzieci i mini boisko do kosza. W najbliższej okolicy znajduje się kilka
sklepów osiedlowych, domowych stołówek, bar, pizzeria, restauracje, delikatesy i
kościół.Do centrum ok 150 metrów, do plaży około 900m. 

Domki składają się z dwóch poziomów i mieszczą od 4- 6 osób (dorośli i dzieci łącznie).
Na parterze znajduje się pokój dzienny z telewizorem (TV - naziemna), wyposażony
aneks kuchenny: (lodówka, kuchenka gazowa, czajnik, naczynia, garnki itp.), łazienka:
(kabina prysznicowa, wc typu kompakt, umywalka, lustro) i wygodny taras z wyjściem
na ogródek. Na piętrze są dwie 2-osobowe sypialnie, w tym jedna z balkonem. 
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W skład dodatkowego wyposażenia domków wchodzą: żelazka do prasowania,
wiatrochrony, komplety mebli ogrodowych.Na terenie ogrodu znajduje się stylowa
altana z grillem oraz plac zabaw dla dzieci. Posesja ogrodzona, dostęp do Wi - Fi,
parking dla dwóch samochodów do każdego domku. Ceny umowne zależne od
terminu i długości rezerwacji. W maju i wrześniu znaczne obniżki cen. Doba pobytowa
zaczyna się od godzinie 14-tej, a kończy o godzinie 10-tej. 

Do naszej oferty dołączył w tym roku nowy apartament jednorodzinny! - cały 
apartament pokazaliśmy również na facebookuApartament to połączenie 
nowoczesności z nutą rustykalnych dodatków w postaci cegły, imitacji 
betonu, drewnianych sufitów oraz ciekawego oświetlenia. Posiada salon 
wyposażony w norweską kozę grzewczą (co pozwala na całoroczny wynajem) 
telewizor plazmowy oraz wygodną sofę rozkładaną z funkcją spania, szafę; 
aneks kuchenny z czajnikiem elektrycznym, płytą indukcyjną, zmywarką, 
lodówką oraz zestawem naczyń i sztućców; stół z krzesłałami; łazienka z 
nowoczesnym prysznicem, umywalką, WC oraz dużym lustrem. 
Schody prowadzą do dużej antresoli, która pełni rolę jasnej sypialni, gdzie 
znajduje się łoże małżeńskie, stolik nocny z dużą lampą, toaletka z lustrem 
oraz dwa duże okna, w tym jedno z widokiem na zachodzące słońce oraz 
ratusz z zegarem. Ciepła dodają zasłony w szampańskim kolorze oraz 
kraciasta pościel. Punktem przykuwającym wzrok jest niewątpliwie wysoko 
zawieszony, drewniany sufit, z nowoczesną lampą. 
Przestronności w apartamencie dodają dwa, duże, podwójne okna, z 
widokiem na sad z drzewkami owocowymi oraz wyjściem na duży taras z 
wypoczynkiem, gdzie można się opalać lub spędzić czas przy grillu z 
widokiem na zachodzące słońce z dala od hałasliwego miasta. 

PO WIĘCEJ ZDJĘĆ ZAPRASZAMY NA NASZĄ STRONĘ NA FACEBOOKU - Domki 
Letniskowe"Oliwia" ORAZ INSTAGRAMA - @oliwiadomkiletniskowe

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

6Liczba miejsc:

od 300 zł do 380 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:
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Udogodnienia
altana, grill, ogród, parking, plac zabaw, taras, lodówka, czajnik, udostępniamy aneks
kuchenny dla gości, balkon, prysznic, internet, łazienka, telewizor, sprzęt plażowy,
komplet naczyń
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